também que se considerar uma margem de segurança, uma vez que podem apresentar vazamentos.

8.4. Diante disso, optou-se por considerar, para a nova contratação,  o valor mensal estimado conforme solicitação do setor
demandante no DFD SEI 15317537, de R$ 141,00 (cento e quarenta e um reais), totalizando o valor anual estimado de R$

(um mil, seiscentos e noventa e dois reais).1.692,00

8.5. Os valores unitários dos serviços são reajustados pela Agência Reguladora, conforme previsão no Regulamento do Serviço
Público (SEI 15437623) e na Deliberação ARIS nº 021/2023 (SEI 15465703) e, portanto, não são possíveis de serem negociados